
 

Projekt pn.: Inwestycja w zakresie dostosowania przedsiębiorstwa do zmieniających się warunków 

rynkowych poprzez wdrożenie ulepszonych rozwiązań produktowych, procesowych 

i organizacyjnych, realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027 (FEW) wspierany z Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji.  

Zadania realizowane w projekcie 

Przedmiotem inwestycji jest zakup maszyny do gięcia strzemion z rolki z systemem gięcia na tarczy, 

umożliwiająca tworzenie strzemion lub kształtowanie zagięciami na obu końcach przy użyciu prętów 

do Ø 16 mm.  

Grupy docelowe: Przedsiębiorstwa, jednostki samorządowe, itp.  

Cel projektu  

Celem przedmiotowego projektu jest rozwój przedsiębiorstwa poprzez zwiększenie zakresu 

możliwości przerobowych, przyspieszenie obsługi klienta, a tym samym zwiększenie obrotów, 

wykorzystanie posiadanych zasobów oraz poprawa warunków pracy i wzrost zatrudnienia.  

Harmonogram realizacji projektu podniesie jakość i wydajność realizowanych zleceń; podniesie 

konkurencyjność przedsiębiorstwa i umożliwi obsługę dużych inwestycji, zlecanych przez m. in.: 

jednostki samorządowe, jednostkę wojskową, deweloperów, obsługę dużych inwestycji drogowo-

mostowych. Cele projektu zostały określone w oparciu o analizę potrzeb środowiska społeczno-

gospodarczego, w którym funkcjonuje przedsiębiorstwo, z uwzględnieniem rozwoju przedsiębiorstwa, 

zwiększenia konkurencyjności w wyniku realizacji inwestycji adekwatnych do skali oddziaływania 

projektu. 

Cele: 

a) Rozbudowa zdolności produkcyjnych przedsiębiorstwa poprzez wzrost aktywów rzeczowych;  

b) Utrzymanie dotychczasowych miejsc pracy oraz wzrost zatrudnienia w przedsiębiorstwie;  

c) Rozwój firmy rodzinnej, w tym między innymi poprawa konkurencyjności i innowacyjności, 

obejmująca miedzy innymi wsparcie realizacji inwestycji w zakresie wprowadzenia na rynek 

nowych produktów i usług, a także wykorzystania nowych rozwiązań organizacyjnych. 

Efekty, rezultaty Projektu  

Efektem realizacji projektu będzie powstanie na terenie powiatu słupeckiego pierwszej w pełni 

wyposażonej zbrojarni, mogącej obsłużyć duże inwestycje budowlane co przyczyni się do zwiększenia 

obrotów przedsiębiorstwa, wzmocniona zostanie gospodarka regionu Wielkopolski Wschodniej. 

Wartość Projektu: 1 299 287,00 PLN 

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 584 679,15 PLN 

 


